
Klasyfikacja Generalna PSB2018
PSB1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 SŁABY MICHAŁ 12 25 18 25 25 25 18 25 173

2 PTYŚ KRZYSZTOF 10 6 2 10 15 12 15 18 88

3 WIŚNIOWSKI JACEK 10 25 15 18 18 86

4 PISZ PAWEŁ 15 15 15 10 8 4 15 82

5 JT KASIA 12 15 12 2 6 10 10 12 79

6 KASPRZAK TOMASZ QUADY ŚREM 4 10 8 4 8 25 8 2 1 70

7 KARWAN WOJCIECH 2 1 10 1 12 12 15 53

8 SZYBKI MISIO 25 25 50

9 ZALEWSKI MICHAŁ 2 12 10 6 12 42

10 GODUSŁAWSKI MICHAŁ 18 15 33

11 MSR 25 25

11 BUNI. 25 25

13 OLEJNICZAK MACIEJ 8 8 6 22

14 GÓRECKI RAFAŁ 1 18 19

14 NIEMCZYK GRZEGORZ 6 1 2 4 6 19

16 KAPAC TRT 18 18

16 DAFTRACING 7MOTORSPORT 18 18

16 SOJA GRZEGORZ 18 18

16 VALDI VALDI 18 18

20 ZAREMBA MACIEJ 15 15

21 BŁAŻEK MACIEJ 4 10 14

22 SZWARGOT SŁAWOMIR 6 1 2 4 13

22 BALCEREK WALDEMAR 4 1 8 13

24 KOLASIŃSKI MICHAŁ 12 12

24 ROMANOWSKI KONRAD 12 12

24 MOTORSPORT OSCAR 6 6 12

27 BĘBEN ADRIAN 10 10

27 KACZMAREK MATEUSZ 8 2 10

29 KRAMICZ KAMIL 1 6 2 9

30 BRZOSKOWSKI PIOTR 8 8

30 ZUZA 8 8

30 KRYSMANN BARTOSZ 8 8

33 URBAN ROMAN 6 6

34 TOMASZEK ADAM 4 4

34 KORZENIEWSKI PIOTR 4 4

34 SUDOŁ JAKUB 4 4

34 DOKTOR FELGA 4 4

38 SIKORA ŁUKASZ 2 1 3

38 WAWRZYNIAK GRZEGORZ 1 2 3

40 PIOTR PIOTR 1 1

Klasa OPEN PSB2018 Anulowana zgodnie z zapisem w Regulamine Ramowym pkt 13.2

Klasyfikacja klasa "5" PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 SŁABY MICHAŁ 12 25 25 25 6 25 25 25 25 193

2 WIŚNIOWSKI JACEK 15 25 8 2 18 8 18 18 112

3 PISZ PAWEŁ 18 15 18 12 15 15 18 111

4 NIEMCZYK GRZEGORZ 8 12 8 15 12 8 18 6 87

5 KRAMICZ KAMIL 2 10 12 15 6 12 8 65

6 BALCEREK WALDEMAR 4 18 10 10 12 54

7 GODUSŁAWSKI MICHAŁ 25 25 50

8 BRZOSKOWSKI PIOTR 8 15 6 2 4 8 43

9 WAWRZYNIAK GRZEGORZ 6 6 10 10 10 42

10 BŁAŻEK MACIEJ 1 2 12 6 15 36

11 SIKORA ŁUKASZ 15 15 1 31

12 ZAREMBA MACIEJ 15 12 27

13 MSR 25 25

14 ROMANEK TOMASZ 12 10 1 1 24

15 ZUZA 10 10 20

15 PIETKIEWICZ TOMASZ 10 8 2 20

17 DAFTRACING 7MOTORSPORT 18 18

17 SOJA GRZEGORZ 18 18

17 KORZENIEWSKI PIOTR 18 18

20 BALDWIN JAN 4 12 16

20 PINKY I MÓZG MOTO MOTO TEAM 6 4 4 2 16

22 KORZENIEWSKI MAREK 4 4 4 12

23 URBAN ROMAN 10 10

24 BARAN JACEK 1 2 4 2 9

25 PYZEL JERZY 8 8

25 KARCZYŃSKI DOMINIK 8 8

27 KRUSZEWSKI WITOLD 6 6

27 NOWAKOWSKI MICHAŁ 6 6

27 DOKTOR FELGA 6 6

30 SENKOWSKI ALBIN 2 1 1 1 5

31 KACZMAREK BARTEK 4 4

31 LUK STI 4 4

33 POPCZYŃSKI SŁAWEK 2 2

33 GRAJEK WŁODZIMIERZ 2 2

35 POL JACOB 1 1

35 ZAWADKA KACPER 1 1



Klasyfikacja klasa "4" PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 KASPRZAK TOMASZ QUADY ŚREM 25 25 25 18 25 25 15 18 2 25 203

2 KARWAN WOJCIECH 12 18 15 25 15 15 18 25 25 10 4 182

3 PIOTR PIOTR 8 10 10 12 15 18 6 10 89

4 KAŹMIERSKI KACPER 4 12 10 2 4 12 18 6 68

5 SZYMAŃSKI PIOTR 10 8 1 10 8 15 12 64

6 MOTORSPORT OSCAR 2 18 6 18 18 62

7 KILIŃSKI MARCIN 6 15 8 1 12 4 46

8 GÓRECKI RAFAŁ 18 25 43

9 GRABARCZYK ROBERT 8 8 12 12 40

10 TUNE FORCE 15 4 8 8 35

10 STANLEY PETE 10 6 4 15 35

12 SZYMKOWIAK BARTOSZ 2 10 6 2 2 2 1 8 33

13 WENDLAND PAWEŁ 15 12 27

14 BUNI. 25 25

15 TOMASZEK ADAM 18 6 24

16 KONASZEWSKI SŁAWEK 6 15 21

17 DRESZER PIOTR 6 8 14

17 SZYDZIK SZYMON 4 8 2 14

19 TOMASIK BOGUSŁAW 12 12

19 HUMAŃSKI PIOTR 12 12

21 LASKOWSKI PIOTR 10 10

21 KĘDZIERSKI PIOTR 10 10

23 SPEEDY 6 6

23 WOCIŃSKI ARTUR 6 6

25 LEWARSKI MARCIN 4 4

25 RÓŻAŃSKI PIOTR 4 4

25 SOLECKI BARTŁOMIEJ 4 4

25 RÓŻAŃSKA NICOLE 4 4

29 RUSZTYN SZYMON 2 1 3

30 GARCZYŃSKI KRZYSZTOF 2 2

31 SEYDLEWICZ PIOTR 1 1

31

WIŚNIOWSKA-PORANKIEWICZ 

WIOLKA 1 1

31 IMILKOWSKI SZYMON 1 1

31 KWIECIEŃ SEBASTIAN 1 1

31 JAKUBOWSKI WOJTEK 1 1

Klasyfikacja klasa "3" PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 ZALEWSKI MICHAŁ 18 18 25 25 25 15 25 25 18 194

2 KOLASIŃSKI MICHAŁ 12 25 18 18 18 25 18 12 15 15 176

3 ZALEWSKI MATEUSZ 4 10 15 15 18 12 18 92

4 ZIAJA KRZYSZTOF 6 12 12 12 15 10 4 8 79

5 NOWACKI ADAM 8 6 15 8 4 12 6 59

6 KRYSMANN BARTOSZ 25 15 12 52

7 STEC SZYMON 10 1 2 8 10 4 8 43

8 NOWACKI TOMASZ 8 4 10 10 4 36

8 KACZMAREK MATEUSZ 18 18 36

10 BĘBEN ADRIAN 25 25

10 WĄCHOCKI ZBYSZEK 25 25

10 SUDOŁ JAKUB 25 25

13 GRYSIEWICZ ŁUKASZ 8 15 23

14 GODUSŁAWSKI MICHAŁ 4 10 6 20

14 OAKMAN ADAM 8 12 20

16 STROIWĄS KRZYSZTOF 15 15

16 DĄBKIEWICZ KSZYSZTOF 15 15

18 OWCZAREK ARKADIUSZ 2 6 6 14

18 STEFANIAK TOMASZ 4 8 2 14

20 MAJOR PYSIACZEK ANIOŁ ZAGŁADY 1 12 13

21 CHOJNACKI PAWEŁ 12 12

22 ŁUSZCZEWSKI TOMEK 10 10

22 POZIEK MICHAŁ 10 10

22 TWARDOWSKI KAROL 10 10

22 STANISZEWSKI PIOTR 10 10

26 BOGUCKI PATRYK 2 1 6 9

27 BĄKOWSKI DAWID 8 8

27 KRUK GRZEGORZ 8 8

27 MARYNIAK JÓZEF 4 4 8

30 ZIOBROWSKI MACIEK 6 6

30 FRĄCKOWIAK ADAM 6 6

30 CZWARTEK BARTEK 6 6

30 POTORSKI GRZEGORZ 6 6

34 SOBKOWIAK JAKUB 2 1 2 5

35 PSEUDO STIG 4 4

36 GOLDMAN MAREK 2 2

36 DOBRUCKI LESZEK 2 2

36 MAZUREK KRZYSZTOF 2 2

36 SIWEK TOMASZ 2 2

36 FREITAG MARTIN 2 2

41 CHORBIŃSKI MICHAŁ 1 1

41 OMAS ROBERT 1 1

41 ADAMSKI TOMASZ 1 1

41 DROŻDZYK DOMINIK 1 1

41 BRZEZIŃSKI OLEK 1 1

41 PTASIŃSKI MARCIN 1 1

41 DZIADEK KRISS 1 1



Klasyfiakcja klasa "2" PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 PTYŚ KRZYSZTOF 8 15 25 25 25 25 25 25 25 25 223

2 SZWARGOT SŁAWOMIR 25 25 10 18 6 15 25 18 18 15 15 190

3 KROCZAK TOMASZ 15 18 18 6 10 6 15 15 10 12 10 135

4 DZIURLEJA MATEUSZ 12 8 15 4 12 10 12 10 12 1 8 104

5 MISIORNY ADAM 10 8 15 12 10 12 15 2 12 96

6 KUROS DAWID 12 2 18 8 2 10 6 58

7 OLEJNICZAK MACIEJ 1 18 18 18 55

8 BARTOSZEWSKI ŁUKASZ 10 8 10 18 46

9 FLORCZAK KAMIL 18 12 12 42

10 MOTORSPORT OSCAR 15 8 23

11 PŁÓCIENNICZAK FILIIP 2 4 8 8 22

12 ERBER ADRIAN 4 2 6 2 4 18

12 BORAKIEWICZ KUBA 4 8 6 18

14 GADZAŁA KAMIL 6 8 14

15 BORAKIEWICZ JĘDRZEJ 4 1 6 11

16 SIERSZULSKI PIOTR 4 6 10

17 SANDOMIERSKI ZBIGNIEW 1 6 7

18 KUBIAK MARCIN 6 6

19 MICHAŁOWSKI MATEUSZ 1 4 5

20 LELEK JANUSZ 4 4

20 KALINOWSKI ADAM 4 4

22 TWARDOWSKI ROBERT 2 2

22 HORANIN PAWEŁ 2 2

22 MOTORSPORT KOSIŁO 2 2

25 STASZEWSKA EWA 1 1

25 PODGÓRECKI TOMASZ 1 1

25 GRZĘDZIŃSKI KRZYSZTOF 1 1

Klasyfikacja klasa "1" PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 BARANOWSKI MICHAŁ 25 18 25 25 25 25 25 168

2 BARANIAK JAKUB 12 1 18 15 15 6 12 15 15 109

3 PAWLACZYK MICHAŁ 15 12 8 15 12 18 10 12 102

4 CENDROWSKI MARIUSZ 25 25 25 25 100

5 ŁAWSKI PIOTR 25 18 18 18 18 97

6 KISZKA MACIEJ 18 18 15 18 69

7 KIEDROWICZ JĘDRZEJ 8 4 12 15 18 10 67

8 POKORSKI JANUSZ 10 15 12 1 38

9 KUBIAK-GLADIATOR JAN 4 4 6 12 6 1 1 34

10 GUMIENNY SEBASTIAN 8 10 15 33

11 FOGT MIKOŁAJ 4 2 10 8 8 32

12 SULKOWSKI ARTUR 6 6 2 12 26

13 BYCZKOWSKI BARTOSZ 2 6 15 23

14 KOŁPAK KAREL-GOD69 8 8 6 22

15 JASKUŁA MICHAŁ 10 10 20

16 BYCZKOWSKI KRZYSZTOF 8 10 18

17 DE VILLE PRZEMYSŁAW 2 6 4 4 16

18 WIŚBIEWSKI MIKOŁAJ 2 8 4 14

19 PORAWSKI TOMASZ 12 12

19 KRZYK MAREK 12 12

21 RYDWAN ŚMIERCI 10 10

21 JÓZEFIAK ŁUKASZ 10 10

21 ALEX 10 10

24 DZIADEK KRISS 8 8

24 HANKIEWICZ MACIEJ 8 8

26 NYKOWSKI MACIEJ 1 6 7

27 WRÓBLEWSKI MICHAŁ 6 6

27 POL JACOB 6 6

29 KOŃCZAK WIESŁAW 4 4

29 BASIŃSKI ADRIAN 4 4

29 PIOTROWSKA JOANNA 4 4

32 STOKŁOSA MICHAŁ 2 1 3

33 PORAWSKI JAN 2 2

33 STRZESAK DAWID 2 2

33 KUJAWA MICHAŁ 2 2

33 SULKOWSKA WIOLA 2 2

37 NOWAK MICHAŁ 1 1

37 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ 1 1

37 PORANKIEWICZ BARTOSZ 1 1



Puchar Subaru PSB2018

PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 SŁABY MICHAŁ 18 25 25 25 12 25 25 25 25 205

2 PISZ PAWEŁ 25 25 18 15 18 15 18 134

3 NIEMCZYK GRZEGORZ 15 15 15 25 15 15 18 12 130

4 KRAMICZ KAMIL 8 1 8 12 10 8 18 18 12 12 15 122

5 SIKORA ŁUKASZ 15 6 25 10 8 64

6 SENKOWSKI ALBIN 4 4 4 10 8 10 8 48

7 WIŚNIOWSKI JACEK 18 10 12 40

8 KORZENIEWSKI MAREK 12 10 6 10 38

9 ZAREMBA MACIEJ 18 18 36

10 LUK STI 15 6 4 6 31

11 KORZENIEWSKI PIOTR 10 18 28

12 NOWAKOWSKI MICHAŁ 4 8 8 6 26

13 BALDWIN JAN 12 12 24

13 POL JACOB 10 8 6 24

15 BAŁDYGA AREK 15 15

16 KACZMAREK BARTEK 12 1 13

17 KRUSZEWSKI WITOLD 12 12

18 KRUSZEWSKI BARTOSZ 10 10

18 POPCZYŃSKI SŁAWEK 10 10

18 GIŻYŃSKI MAREK 6 4 10

21 ZAWADKA KACPER 8 8

21 SIWEK TOMASZ 4 4 8

21 SEWIŁO DAMIAN 6 2 8

24 BASZYŃSKI MARIUSZ 2 2 2 1 7

25 WZI PAWEŁ 6 6

25 SUDOŁ ALBERT 6 6

27 LIVERPOOL ROBERT 4 4

28 ADAMÓW ARKADIUSZ 2 2

28 PIERZCHAŁA TOMASZ 2 2

30 MUSIAŁ WOJCIECH 1 1

Puchar Mitsubishi PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 WIŚNIOWSKI JACEK 25 15 25 10 75

2 BALCEREK WALDEMAR 10 18 15 15 58

2 BŁAŻEK MACIEJ 10 12 18 18 58

4 BRZOSKOWSKI PIOTR 8 12 12 25 57

5 GODUSŁAWSKI MICHAŁ 25 10 35

6 MSR 25 25

6 DAFTRACING 7MOTORSPORT 25 25

8 GRAJEK WŁODZIMIERZ 12 8 20

9 URBAN ROMAN 18 18

9 SOJA GRZEGORZ 18 18

9 AGI 18 18

12 PYZEL JERZY 15 15

12 DOKTOR FELGA 15 15

12 KARCZYŃSKI DOMINIK 15 15

15 GĘSIKOWSKI BARTOSZ 12 12

15 FAST SEB. 12 12

17 KESTER MARCIN 10 10

17 AFELTOWICZ BERNARD 10 10

19 PATERAK ROBERT 8 8

20 TOMASZEK ADAM 6 6

20 LUTY SEBASTIAN 6 6

20 MULTI CARS 6 6

23 DRYGAŁA BARTOSZ 4 4

23 ROŻAŃSKI MACIEJ 4 4

25 HERBI 2 2



Puchar BMW PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 KASPRZAK TOMASZ QUADY ŚREM 25 25 25 18 25 25 15 15 25 198

2 KARWAN WOJCIECH 12 18 15 25 15 15 18 25 25 6 4 178

3 ZALEWSKI MATEUSZ 4 12 6 12 12 12 8 18 84

4 PIOTR PIOTR 8 8 8 12 12 15 8 71

5 ZIAJA KRZYSZTOF 6 15 10 10 10 4 8 6 69

6 MOTORSPORT OSCAR 18 4 18 18 58

7 SZYMAŃSKI PIOTR 6 6 10 8 10 12 52

8 GÓRECKI RAFAŁ 18 25 43

8 KILIŃSKI MARCIN 12 15 6 10 43

10 KACZMAREK MATEUSZ 18 18 36

11 BUNI. 25 25

11 STANISZEWSKI PIOTR 10 15 25

13 WENDLAND PAWEŁ 15 6 21

13 KONASZEWSKI SŁAWEK 6 15 21

15 OAKMAN ADAM 10 10 20

16 TOMASZEK ADAM 18 18

16 GODUSŁAWSKI MICHAŁ 8 8 2 18

16 GRYSIEWICZ ŁUKASZ 6 12 18

19 BĄKOWSKI DAWID 12 12

19 SZYDZIK SZYMON 2 8 2 12

21 FRĄCKOWIAK ADAM 10 10
21 PSEUDO STIG 10 10

21 BOGUCKI PATRYK 1 6 2 1 10

24 SOBKOWIAK JAKUB 8 1 9

25 DZIADEK KRISS 4 4 8

26 SZYMKOWIAK BARTOSZ 2 1 1 1 2 7

27 DOBRUCKI LESZEK 4 4

27 SPEEDY 4 4

27 CHOJNACKI PAWEŁ 4 4

27 WOCIŃSKI ARTUR 4 4

27 FREITAG MARTIN 4 4

32 GRABAŃSKI WOJCIECH 2 1 3

33 LASKOWSKI PIOTR 2 2

33 STEFABIAK TOMASZ 2 2

33 DROŻDŻYK DOMINIK 2 2

33 MARYNIAK JÓZEF 2 2

37 OMAS ROBERT 1 1

37 CZWARTEK BARTEK 1 1

37 SOLECKI BARTŁOMIEJ 1 1

37 OKUPNIAK PIOTR 1 1

Puchar HONDA PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 PTYŚ KRZYSZTOF 1 8 25 18 25 18 25 25 25 25 195

2 ZALEWSKI MICHAŁ 15 15 25 18 25 15 18 18 15 164

3 KOLASIŃSKI MICHAŁ 12 18 15 12 15 25 15 10 10 10 142

4 SZWARGOT SŁAWOMIR 18 25 15 12 18 12 15 12 12 139

5 KROCZAK TOMASZ 8 10 12 2 1 4 8 8 4 6 4 67

6 OLEJNICZAK MACIEJ 15 15 18 48

7 MISIORNY ADAM 2 4 6 10 2 4 10 8 46

8 KRYSMANN BARTOSZ 25 12 8 45

8 DZIURLEJA MATEUSZ 6 2 10 1 2 8 4 2 8 2 45

10 STEC SZYMON 4 2 4 2 6 6 12 36

11 KUROS DAWID 8 12 6 4 30

12 FLORCZAK KAMIL 10 6 8 24

13 BARTOSZEWSKI ŁUKASZ 4 6 10 20

14 WĄCHOCKI ZBIGNIEW 18 18

14 BĘBEN ADRIAN 18 18

16 DĄBKIEWICZ KRZYSZTOF 12 12

17 MOTORSPORT OSCAR 10 1 11

18 TWARDOWSKI KAROL 10 10

19 KRUK GRZEGORZ 8 8

20 ZIOBROWSKI MACIEK 6 1 7

21 ŁUSZCZEWSKI TOMEK 6 6

21 MAJOR PYSIACZEK ANIOŁ ZAGŁADY 6 6

23 STANISZEWSKI PIOTR 4 4

24 TOMASIK BOGUSŁAW 2 2

24 WARNKE JAKUB 2 2

26 ERBER ADRIAN 1 1

26 BORZYŃSKI ADAM 1 1

26 MAZUREK KRZYSZTOF 1 1

26 TWARDOWSKI ROBERT 1 1

26 LUBELSKI SŁAWOMIR 1 1

26 HORANIN PAWEŁ 1 1



Puchar KIA PSB2018 Anulowany zgodnie z zapisem w Regulamine Ramowym pkt 13.2

Puchar FIATA PSB2018
PBS1 PSB2 PSB3 PSB4 PSB5 PSB6 PSB7 PSB8 PSB9 PSB10 PSB11 PSB12 TOTAL

1 BARANOWSKI MICHAŁ 25 18 25 25 25 25 25 168

2 BARANIAK JAKUB 12 8 18 15 15 8 15 18 18 127

3 PAWLACZYK MICHAŁ 15 15 12 18 12 18 12 15 117

4 CENDROWSKI MARIUSZ 25 25 25 25 100

5 KIEDROWICZ JĘDRZEJ 12 10 15 18 18 12 85

6 KISZKA MACIEJ 18 25 15 18 76

7 KUBIAK-GLADIATOR JAN 4 8 10 10 15 10 2 2 61

8 POKORSKI JANUSZ 10 18 12 6 6 1 53

9 SULKOWSKI ARTUR 6 10 4 12 32

10 KOŁPAK KAREL-GOD69 12 10 8 30

11 BYCZKOWSKI BARTOSZ 4 1 8 15 28

12 BYCZKOWSKI KRZYSZTOF 8 6 10 24

12 WIŚNIEWSKI MIKOŁAJ 8 10 6 24

14 PORAWSKI TOMASZ 15 15

15 RYDWAN ŚMIERCI 12 12

15 JÓZEFIAK ŁUKASZ 12 12

17 DZIADEK KRISS 10 10

17 WRÓBLEWSKI MICHAŁ 10 10

19 SULKOWSKA WIOLA 1 8 9

20 WOJTKOWSKI PATRYK 8 8

20 BASIŃSKI ADRIAN 8 8

20 NYKOWSKI MACIEJ 8 8

23 DE VILLE PRZEMYSŁAW 6 6

23 KOŃCZAK WIESŁAW 6 6

25 PORAWSKI JAN 4 4

25 STRZESAK DAWID 4 4

27 NYKOWSKI ARTUR 2 2

27 LUBKOWSKI KAMIL 2 2

27 PORANKIEWICZ BARTOSZ 2 2

30 ŁAGANOWSKI BŁAŻEJ 1 1

30 PARUS KRZYSZTOF 1 1


